
                                                                                                                   

                                                                                     
 

 

 

 

С О Б Р А Н И Е     Д Е П У Т А Т О В 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     

ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ 

    

от   14.07.2022 г.                                                                               № 6-32-5 

      
«О признании утратившим силу решении Собрания депутатов 

 от 23.11.2017 г. №5-24-10 «Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы, предусмотренного  

статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 
 

Руководствуясь  Федеральным законом от  7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», на основании ст.36 Устава муниципального образования города 

Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов  

 

РЕШИЛО: 

 

1.  В связи с образованием Контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области с правами 

юридического лица    признать утратившим силу решение Собрания депутатов 

ЗАТО Шиханы от 23.11.2017 года  №5-24-10  «Об утверждении  перечня 

должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 

Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» с Приложением №1. 

 

2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании 

«Шиханский деловой вестник» и разместить на сайте муниципального 

образования города Шиханы.  

 

3.         Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

         Глава  муниципального                                 Председатель Собрания 

         образования  город  Шиханы                      депутатов города Шиханы  

                                                          

                           А.В. Лещенко                                            Ю.А. Бирюков 


